
ROMANIA
JUDETUL NEAMT

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI BALTATESTI 

 H OT A R A R E
pentru  revocarea Hotararii Consiliului Local 

nr.27/27.06.2024, privind vânzarea directă a terenului în suprafa ă de 786 mp,ț
ce apar ine domeniului privat al comunei Băl ăte ti, jude ul Neamț ț ș ț ț

         Consiliul Local al comunei Baltatesti, judetul Neamt;
         Avand in vedere:
         -  adresa nr.8855 din 22.07.2024 a Institu iei  Prefectului-jude ul Neam , înregistrată laț ț ț  
nr.3265 din 26.07.2024 
         -  referatul de aprobare al  primarului comunei Baltatesti, înregistrat sub nr.3499 din 
12.08.2024
       - raportul  de specialitate întocmit de secretarul general al comunei,  înregistrat sub  
nr.3504/12.08.2024.
          Luand act de avizul favorabil al comisiei de specialitate
          In temeiul prevederilor  art.129 alin.(1), alin.(2), lit.c), art.139 alin.3, lit.g) precum i ș
art.196 alin.(1) lit.a din  OUG nr. 57/2019  privind Codul administrativ, cu modificările i ș
completările ulterioare,

HOTARASTE:
  

             Art.1. –  Se aprobă revocarea Hotărârii Consiliului Local nr.27/27.06.2024, 
privind  vânzarea directă a terenului în suprafa ă de 786 mp,ț ce apar ine domeniului privat al ț
comunei Băl ăte ti, jude ul Neam .ț ș ț ț
             Art.2. – Secretarul  general al comunei va  transmite  prezenta hotarare autoritatilor 
si persoanelor interesate.

PRESEDINTE DE SEDINTA,
Consilier local, Asandei Ioan

    Nr. 31                                                                                     Contrasemneaza,
    Din 13.08.2024                                                          Secretar general,Ursache Elena

                                        Total consilieri locali :13

Prezenti:10
Pentru:10

Impotriva:___
Abtineri:___


